KAMPANJPRISER FRAN 8 JANUARI TILL 9 FEBRUARI

BALSAMVINAGER
IGP 250G
ACETOMODENA '
sex 109,05 2
E - & 8
SEK 5995 .?@"mw?
Pris / kg 239.80 kr EIW

BURRATA

125G
IGNALAT

sk 34 00

sk 23.50

Pris / kg 204.00 kr

RISOTTO MED

KARLJOHANSVAMP 250G
GLI AIRONI

SEK 59.95

six 29.95

Pris / kg 119.80 kr

CARNAROLI RIS

1IKG
CASCINA BELVEDERE

SEK 59.95
]
sk 39.9

Pris / kg 39.95 kr

BOCCONCINO
SALAMI
QUADRO

SEK380..OO/KG

SEKZSOOO / KG

TOMATSAS

330G
ALICOS

SEK 35.95
v

sex 19.95 "

CILIEGIND
DATTERING [

Pris / kg 60.45 kr

MORDEGSKAKOR MED

CHOKLADKRAM 200G
BISCOTTIFICIO ROERO

stk 64 .95
4
RBaci 4 Frolla
sk 29.95 @2

Pris / kg 149.75 kr

MJOLKCHOKLADKAKA

40 % 50G
T'’A MILANO

sek 4295

_65%_
v

six 14.95

Pris / kg 299.00 kr

POTATISCHIPS

MED HAVSSALT 100G
AMICA CHIPS

SEK 29.95

sex 9.00

Pris / kg 90.00 kr

SYLT 340G

KORSBAR, JORDGUBB

PLOMMON & PERSIKA
ERBEROSSI

sek 49 .05

v

SEK 29 . 95/ST ‘“:“ r

Pris / kg 88.09 kr

KEX MED EXTRA

JUNGFRUOLIVOLJA 250G
PUGLIA SAPORI

SEK 25.95

six 19.95

Pris / kg 79.80 kr

EXTRA JUNGFRUOLIVOLJA

] LITER
TERRE FRANCESCANE

sek 229.00

26%
v

sx 169.00

Pris / kg 169.00 kr

BUCATINI, PENNE RIGATE

& SPAGHETTI IGP 500G
RIGOROSA

SEK 3 5 .95

sex 19.95 .

Pris / kg 39.90 kr

PROSCIUTTO

17/18 MANADER
BASSIANO

SEK 350..00/KG

SEK26000 / K

CHOKLADTRYFFEL

100G
ANTICA TORRONERIA

SEK 76.95

stk 39.95

Pris / kg 399.50 kr

ORECCHIETTE

500G
PASTIFICIO MARELLA

SEK 49.95

sk 29.95

Pris / kg 59.90 kr

LINGUINE MED CITRON

OCH PEPPAR 250G
ANTICHI PODERI TOSCANI

SEK 48.95

sk 29.95

Pris / kg 119.80 kr

POTATISCHIPS MED

TRYFFEL 100G
AMICA CHIPS

SEK 39.95

s 29.95

Pris / kg 299.50 kr

FULLKORNSPLUMCAKE

216G
BENIAMINO

SEK 24.95

seix 14.95

Pris / kg 69.21 kr

VILDSVINSRAGU

180G
IL VALLINO

SEK 59.95

stk 39.95

Pris / kg 221.94 kr

FOCACCIA GENOVESE
MULINO MARINO

sk 30.00

EKOLOGISK

BASILIKOPESTO 130G
MARIANGELA PRUNOTTO

stk 39.95

Pris / kg 307.31 kr

SAS MED SVAMP OCH

SVART TRYFFEL 180G
GLI AIRONI

sek 135.95

six 19.95

Pris / kg 44417 kr

STRACCHINO

100GR
MAMBELLI

SEK 22..80

sex 17.00

Pris / kg 170.00 kr

SA LANGE LAGRET RACKER. VI RESERVERAR OSS FOR EVENTUELLA FELSKRIVNINGAR OCH PRODUKTFORANDRINGAR.




